ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 051/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: V J C DUARTE EIRELI, CNPJ nº 37.778.612/0001-10.

MODALIDADE: Concorrência Eletrônica nº 002/2025.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de Empresa Especializada para a

Execução da Obra de Construção de Portal de Entrada na Cidade de Colônia do

Piauí.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa Especializada para a

Execução da Obra de Construção de Portal de Entrada na Cidade de Colônia do

Piauí.

VALOR GLOBAL: R$ 392.828,62 (trezentos e noventa e dois mil oitocentos e

vinte e oito reais e sessenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNCIONAL: Infraestrutura:

15.451.0360.1021.0000; Elemento de Despesa: 44.90.51.00 – Obras e Instalações.

Fonte de Recurso: 500 e 706. Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a partir da assinatura ou da emissão da Ordem

de Serviço.

ASSINATURA DO CONTRATO: 24/10/2025.

Colônia do Piauí– PI, 24 de outubro de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal